
Faktura 	: 	 1211575 
Objednavka dislo - 111/2021 BL594F( Dodacl list eislo . V4210340 

Pogtova adresa:  

Dodavater :  

TAMEX. spol. s r. o. 

DIC: 2020350035 
IC DPH: SK2020350035 

SpoloOnost je zaplsana v Obchodnom registri Okresneho 

sOdu Bratislava I. oddiel Sro, vlotka O. 1222/B 

Banka : VUB 453 
SWIFT: SUBASKBX 

Tel.: +421 2 44454921 
FaktOru vyhotovil : 	Sulak Vladimir 

Odberater :  
EKO -podnik VPS 
Hala§ova 20 
832 90 Bratislava 

100: 00491870 	DIO: 2020887022 

IC DPH: SK2020887022 

KoneOny prijemca : 

Miesto uroenia : 

Macfarska 23A/710 
85110 Bratislava 
SLOVENSKO 

ICO: 17319871 

cliam 

• 1W-podisolk tisnejnoprospeinych dais?,  

Bratislava 

Doilo: 2  9 -il-  2021 

/1021 Prilony. 

EKO -pod nik VPS 
Halatova 20 
832 90 Bratisla 

Datum vyhotovenia 

23.11.2021 

Dodanie tovaruisluiby 

23.11.2021  

Datum splatmosti 

07.12.2021 
Forma uhuay 

Sposob dopravy 

Cislo Ciotu 

IBAN : 

Suma k Oracle : 

Pl'evocir ijfph kaz 

Osobn9 odber  

2380380453/0200 

SK15 0200 0000 0023 8038 0453 

287,93 

Variabilni symbol 

1211575 

Konatantny symbol peciflCk  symbol 

Dod. a plat podmienky : 

Fakturujeme Vam za: 

Kod 
poloiky 

, 

	

11000226 	KITAS 4 18,6 mm 	 .1.,90 ks  

	

. 20001206 	Antena DSRC 	 1,00  Its I 

	

. 20001205 	Kabel DSRC 3000 mm 	1 	1,00 ks , 

	

' 1000090 	i  Vymena snimaca TG NA/DOD 	1 	1,00  ks 
i 

	

L1000100 	, Vymena TG radioformat 	 I 	1,00 ks 

	

1000108 	Ostatne prace TG lh 	 1,00 ks  

P 6. Pops Mno2stvo MJ Cena za j 
bez DPH 

Cena za I. 
s DPH 

DPN Spolu 
bez DPH 

DPH Celkova 
Gana 

	

82,70 	99,24 '20 

	

65,001 	78,00 20 

	

21,74 I 	26,09 20 

	19,501 	23,40 20 

	

12,50 	15,00 20 

	

38,50 	46,20 20 

82,70 
65,00 
21,74 
19,50 
12,50 
38,50 

	

16.54 	_ 99,24_ 

	

13,00 
	

78,00 

	

4,351 
	

26,09 

	

2.90 
	

23,40 

	

2,50 
	

15,00 

	

7,70 
	

46,20 

239,94 

47,99 

287,93 

287,93 

Zaklad nre DPH 20 % • 
DPH 20 'Ya • 

Celkova suma s DPH 

Celkova fakturovana suma k iihrade: EUR 

Do OpInej Ohrady faktiry zostava tovar majetkom firmy TAMEX. 

4  

Midarski ZliJflfl mezerTsTAT.: 
Pre: :54. 	 Pi 
te(l. 1,, 9117I It and: sox v..,0 

Podpis a pediatka : 

Vytvorene v programe OMEGA podvojne uttovnictvo a legislative bez starosti KROS a.s., www.kros sk/omega 


